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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2018 

ENTIDADES FINANCIERAS OFICIALES

FONDO GANADERO   4           97.485.809.727

 27

  100

  300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          29.286.110.398

          68.199.699.329

  170

  190

  310

  320

  330

INGRESOS DE OPERACION (SECTOR EMPRESARIAL Y FINANCIERO)

OTROS RECURSOS CORRIENTES

ENDEUDAMIENTO INTERNO

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

          15.785.253.122

          13.500.857.276

          10.005.000.000

          41.606.660.000

          16.588.039.329

  172

  191

  311

  322

  332

INGRESOS DE OPERACION DE ENTIDADES FINANCIERAS

OTROS RECURSOS

CREDITO INTERNO

DESEMBOLSOS DE PRESTAMOS EXTERNOS

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR PRIVADO

          15.785.253.122

          13.500.857.276

          10.005.000.000

          41.606.660.000

          16.588.039.329

    2

    9

    9

    1

    9

INTERESES Y COMISIONES SOBRE PRESTAMOS AL SECTOR PRIVADO

VARIOS

VARIOS

PRESTAMOS DE ORGANISMOS MULTILATERALES

VARIOS

          15.785.253.122

          13.500.857.276

          10.005.000.000

          41.606.660.000

          16.588.039.329
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 30
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 20

 30


